Liga Dzieci i Mtodzikéw | runda
Skierniewice, 4-3-2014

Konkurencija 9 Dziewczat, 400m dowolny 11-13lat
2014-03-04 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 t6dz 5:06.49 450

50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.91 39.04 250m: 3:10.24 39.90 350m: 4:29.25 39.05
100m: 1:11.87 37.94 200m: 2:30.34 39.43 300m: 3:50.20 39.96 400m: 5:06.49 37.24

2. Zbrojewska Zofia 03 MKS Tréjka Lodz 5:07.99 443
50m:  33.14 3314  150m: 1:52.63  40.56  250m: 3:12.83  40.82  350m: 4:30.56  38.35
100m: 1:12.07 3893  200m: 2:32.01  39.38  300m: 3:52.21  39.38  400m: 5:07.99  37.43

3. Hec adyn Karolina 03  UKS 190 t6dz 5:4540 314
50m:  38.88  38.88  150m: 2:05.25  43.75  250m: 3:34.32 4467 350m: 5:03.02  45.26
100m: 1:21.50  42.62  200m: 2:49.65  44.40  300m: 4:17.76  43.44  400m: 54540  42.38

4. Sterniczuk Weronika 03 UKS "Pigtka" Konstantynow t6dz 5:49.78 302
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.78
5. Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszéw 6:00.00 277

50m: 39.89 39.89 150m: 2:13.03 47.25 250m: 3:47.60 46.53 350m: 5:19.56 44.75
100m: 1:25.78 45.89 200m: 3:01.07 48.04 300m: 4:34.81 47.21 400m: 6:00.00 40.44

6. Stawska Agnieszka 03 UKS Wiking Radomsko 6:17.96 240

50m: 40.18 40.18 150m: 2:14.66 48.10 250m:  3:53.22 49.05 350m: 5:29.97 48.23
100m: 1:26.56 46.38 200m: 3:04.17 49.51 300m: 4:41.74 48.52 400m: 6:17.96 47.99

7. Zambrzycka Wiktoria 03 UKS 190 t6dz 6:20.47 235
50m; 40.33 40.33 150m: 2:15.13 48.43 250m: 3:56.02 51.24 350m: 5:35.80

100m: 1:26.70  46.37 200m: 3:04.78  49.65  300m: 400m: 6:20.47  44.67

8. Filipiak Zuzanna 03  UKS NAWA Skierniewice 6:43.61 197

50m: 43.57 43.57 150m: 2:26.83 52.25 250m: 4:11.81 52.36 350m: 5:55.88 51.90
100m: 1:34.58 51.01 200m: 3:19.45 52.62 300m: 5:03.98 52.17 400m: 6:43.61 47.73

9. Broda Gabriela 03 UKS "Pigtka" Konstantynoéw £.6dz 6:46.23 193
50m:  42.97 4297  150m: 2:26.80 53.05  250m: 4:10.74 51.48  350m: 556.42 52.77
100m: 1:33.75 50.78  200m: 3:19.26  52.46  300m: 5:03.65 5291  400m: 6:46.23  49.81

10. Liwowska Maria 03  UKS "Pigtka" Konstantynow £6dz 6:53.20 183
50m: 44.67 44.67 150m: 2:30.30 52.11 250m:  4:17.33 52.77 350m: 6:05.30 54.30
100m: 1:38.19  53.52  200m: 3:24.56  54.26  300m: 5:11.00 53.67  400m: 6:53.20  47.90

11. Urbanska Barbara 03 UKS SP 149 t6dz 7:01.75 172

50m: 44.90 44.90 150m: 2:30.94 52.55 250m: 4:17.18 52.18 350m: 6:07.95 55.43
100m: 1:38.39 53.49 200m: 3:25.00 54.06 300m: 5:12.52 55.34 400m: 7:01.75 53.80

12. Ledzion Julia 03 UKS SP 149+t0dz 7:21.65 150
50m:  47.43  47.43 150m: 2:38.02 56.41  250m: 350m:
100m: 1:41.61 54.18 200m: 300m: 400m: 7:21.65
13. Bujnowicz Laura 03  UKS "Pigtka" Konstantynow +6dz 7:2745 144
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.45
14. Wiodarska Oliwia 03 KS TRIATHLON RAWA Rawa Mazowie 7:59.38 117

50m: 49.48 49.48 150m: 2:50.14 1:00.41 250m: 4:54.60 1:01.31 350m:
100m: 1:49.73 1:00.25 200m: 3:53.29 1:03.15 300m: 5:57.45 1:02.85 400m: 7:59.38

NIE UK. Bindemann Julia 03 UKS SP 149 t6dz 6:53.46
50m: 48.11 48.11 150m: 250m: 350m: 5:51.54 1:04.00
100m: 1:44.39 56.28 200m: 300m: 4:47.54 400m: 6:53.46 1:01.92
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Liga Dzieci i Mtodzikéw | runda
Skierniewice, 4-3-2014

Konkurencja 9, Dziewczat, 400m dowolny

12 - 13 lat

1. Piechota Karolina 01 UKS 190 t6dz 5:0452 459
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.70 38.86 250m: 3:09.84 39.47 350m: 4:27.75 39.21
100m: 1:11.84 37.69 200m: 2:30.37 39.67 300m: 3:48.54 38.70 400m: 5:04.52 36.77

2. Patora Maria 02 UKS "Pigtka" Konstantynoéw £.6dz 5:12.94 423
50m:  34.38 3438  150m: 1:53.09  39.88  250m: 3:13.15  40.10  350m: 4:35.75
100m: 1:13.21  38.83  200m: 2:33.05  39.96  300m: 400m: 5:12.94  37.19
3. Juzwicka Zuzanna 01 MKS Tréjka Lodz 5:17.01 406
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.01
4. Piekos Natalia 02 UKS SP 149 t6dz 5:17.40 405

50m: 35.76 35.76 150m: 1:54.45 40.40 250m: 3:15.95 40.87 350m: 4:37.75 40.88
100m: 1:14.05 38.29 200m: 2:35.08 40.63 300m: 3:56.87 40.92 400m: 5:17.40 39.65

5. Kalucka Natalia 01  MKS Tréjka Lodz 5:21.34 390
50m: 3597 3597  150m: 1:57.08  41.10  250m: 3:20.35  41.24  350m: 4:42.44  41.22
100m: 1:15.98  40.01  200m: 2:39.11  42.03  300m: 4:01.22  40.87  400m: 5:21.34  38.90

6. Nowakowska Matgorzata 02 UKS 190 tédz 5:26.30 373
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.30
7. Pawtowska Barbara 02 UKS 190 t6dz 5:26.99 370

50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.05 41.51 250m: 3:23.42 42.17 350m: 4:46.39 42.93
100m: 1:17.54 40.85 200m: 2:41.25 42.20 300m: 4:03.46 40.04 400m: 5:26.99 40.60

8. Nowakowska Lidia 02 UKS 190 t6dz 5:27.41 369
50m: 37.41 37.41 150m: 1:58.94 41.01 250m: 3:22.84 42.31 350m: 4:45.90 41.86
100m: 1:17.93 40.52 200m: 2:40.53 41.59 300m: 4:04.04 41.20 400m: 5:27.41 41.51

9. Filipiak Katarzyna 01 MKS Tréjka Lodz 5:32.23 353
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.03 42.84 250m: 3:26.15 42.89 350m: 5:32.23 41.24
100m: 1:18.19 41.15 200m: 2:43.26 42.23 300m: 4:50.99 1:24.84 400m: 5:32.23

10. Krakowiak Paulina 02 SKS 137 Delfin £6dz 5:5453 290
50m:  39.30  39.30 150m: 2:07.97  45.05  250m: 3:38.80 4570  350m: 5:10.84  45.97
100m: 1:22.92  43.62  200m: 2:53.10 4513  300m: 4:24.87 46.07  400m: 5:54.53  43.69

11. Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 6:15.79 244
50m; 41.88 41.88 150m: 2:17.98 48.71 250m: 3:55.21 48.18 350m: 5:32.07 48.21
100m; 1:29.27  47.39 200m: 3:07.03  49.05  300m: 4:43.86 48.65  400m: 6:15.79  43.72

12. Klimczak Agata 01 UKS "Pigtka" Konstantynow £.6dz 6:18.88 238
50m:  43.05 43.05  150m: 2:22.69  50.54  250m: 4:01.56 49.39  350m: 5:35.39  45.92
100m: 1:32.15 49.10 200m: 3:12.17 49.48 300m: 4:49.47 47.91 400m: 6:18.88 43.49

13. Iskra Agata 02 UKS "Piagtka" Konstantynoéw £.6dz 6:38.24 205

50m: 44.78 44.78 150m: 2:27.31 51.00 250m:  4:10.06 51.39 350m: 5:50.74 49.75
100m: 1:36.31 51.53 200m: 3:18.67 51.36 300m: 5:00.99 50.93 400m: 6:38.24 47.50

14. Budek Aleksandra 02 KS TRIATHLON RAWA Rawa Mazowie 7:01.04 173
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:01.04
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